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Auto Team Associated - APEX Mini
Touring Niteline B

Preis 152.61 Euro

Verfügbarkeit Verfügbar

Listenpreis 20119

Produzentcode 20119

EAN-Code 784695201194

Produktbeschreibung
Seria Qualifier to nowa linia modeli Team Associated stworzonych przede wszystkim do zabawy. Modele są łatwe w użyciu,
trwałe, a przy tym koszt ich zakupu i eksploatacji jest bardzo niski. W momencie połączenia świetnego wyglądu, wysokiej
wydajności, jakości oraz atrakcyjnej ceny, modele stają się znakomitym produktem.Podobnie jak RC18R, tak i Apex napędzany
jest wyjątkowo silnym jak na tę klasę motorem "Super 370" osadzonym w specjalnym łożu, przystosowanym pod instalację
dowolnego hi-endowego tuningowego silnika z dozwolonej dla tej skali klasy. Napęd przenoszony jest na wszystkie 4 koła
przez niezwykle sprawne mechanizmy różnicowe zainstalowane na przedniej i tylnej osi, połączonych wałkiem
napędowym. Zawieszenie modelu, mimo niewielkich rozmiarów jest tak samo sprawne i wytrzymałe jak w modelach większej
klasy - olejowe amortyzatory nie tylko mocno przyciskają model do powierzchni zapewniając miękkość i płynność skrętu nawet
przy ostrych zakrętach, ale i doskonale absorbują wszelkie nierówności i niedoskonałości nawierzchni. Cztery
symetryczne wahacze dolne pracują niezależnie od siebie, ale przy jednoczesnej współpracy z wahaczami górnymi i
mechaniką kół, czuwając nad właściwą geometrią jezdną podwozia, już od pierwszego uruchomienia modelu.Klasyczna
architektura RC w modelu ułatwia ew. przeróbki, montaż czy demontaż poszczególnych elementów układu. W modelu
fabrycznie zainstalowane są już odbiornik, mocne serwo sterujące osią przednią oraz elektroniczny regulator prędkości "XPS" z
funkcją rewersu.W ofercie naszego sklepu znajdują się również inne autka w skali 1:18 produkcji Team Associated. Oczywiście
jak w wypadku każdego modelu amerykańskiego producenta, również do Mini Touring producent wypuścił niezliczoną ilość
części tuningowych opatrzonych logiem "Factory Team" dodatkowo podnoszących walory i osiągi modelu. Wszystkie do
nabycia w naszym sklepie.
Zestaw zawiera

Kompletny , złożony model APEX Mini touring
Fabrycznie pomalowaną karoserię lexanową - dwa schematy kolorów do wyboru( niebieski i żółty )
Wysokie wydajności system XP 2.4GHz
Mikro serwa
Elektroniczny regulator prędkości XPS mikro
Silnik szczotkowy "Super 370" o wysokiej wydajności
Akumulator NiMH i ładowarka
Charakterystyka:
Regulowane amortyzatory olejowe
W pełni symetryczne dolne wahacze
Komplet łożysk kulowych
Wiele dostępnych części zamiennych oraz opcjonalnych w naszym sklepie
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